

COPIA DI DETERMINAZIONE AREA ECONOMICO-FINANZIARIA E AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N.86 DEL 16-09-2020.

Oggetto: APPROVAZIONE RUOLO COATTIVO ICI - IMU - TASI -TARSU - TARES- TARI - FITTI

L'anno duemilaventi il giorno sedici del mese di settembre, nella Residenza Municipale;

ESECUTIVA ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000:

lì 16-09-2020

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento comunale di contabilità;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

IL RESPONSABILE

PREMESSO che con delibera di Giunta comunale n. 4 del 27/01/2017, il comune di Cossignano ha continuato ad avvalersi di Agenzia delle Entrate-Riscossione per l'esercizio delle funzioni relative alla riscossione coattiva;

VISTI i seguenti ruoli coattivi, da porre in riscossione in unica rata:

ID Fornitura	Tributo	Importo
37020200903203700000	ICI	€ 32.423,00
37020200903203800000	IMU	€ 67.060,00
37020200903203600000	TASI	€ 4.672,00
37020200903203900000	TARSU	€ 19.421,00
37020200903204000000	TARES	€ 18.939,00
37020200903204100000	TARI	€ 2.422,00
37020200922451800000	FITTI	€ 13.774,00

ACCERTATO che le partite di cui sopra sono relative a crediti non riscossi spontaneamente, nonostante solleciti di pagamento regolarmente notificati ai contribuenti ai sensi degli artt.67 e 69 del D.P.R. 43/88;

RITENUTO dover provvedere all'approvazione dei ruoli di cui sopra;

VISTO il D.Lgs. n.267/2000;

DETERMINA

- 1. Di riconoscere e confermare la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2. Di approvare i seguenti ruoli coattivi, da porre in riscossione in unica rata, contraddistinti dai seguenti numeri identificativi:

ID Fornitura	Tributo	Importo
37020200903203700000	ICI	€ 32.423,00
37020200903203800000	IMU	€ 67.060,00
37020200903203600000	TASI	€ 4.672,00
37020200903203900000	TARSU	€ 19.421,00
37020200903204000000	TARES	€ 18.939,00
37020200903204100000	TARI	€ 2.422,00
37020200922451800000	FITTI	€ 13.774,00

3. Di inviare il ruolo di cui sopra, reso esecutivo, ad Agenzia delle Entrate - Riscossione per la riscossione.

IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA E AMMINISTRATIVA Il Segretario com.le –dr. Enrico Equizi

VISTO di regolarità contabile: favorevole. IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO-FINANZIARIA E AMMINISTRATIVA Il Segretario com.le –dr. Enrico Equizi ______

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per quindici giorni consecutivi dal 18-11-20 e vi rimarrà fino al 03-12-20

Cossignano, lì 18-11-20 ALBO PRETORIO N. 377

IL MESSO COMUNALE commissario Tiziana Pieramici

A norma dell'art. 8 della Legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il Responsabile dell'ufficio proponente.

La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Cossignano, lì 18-11-20

IL RESPONSABILE DI AREA Dr. Enrico Equizi